2023年４月12日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」を真摯に受け止め、

下記のとおり役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長 月額基本報酬の30％を減額

取締役副社長 月額基本報酬の20％を減額

取締役 専務執行役員 月額基本報酬の10％を減額

２．報酬減額の期間

2023年４月から2023年６月までの３ヶ月間

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ナ カ

代表者名 代表取締役社長 中 野 義 久

（コード番号 ８１９０ 名証メイン）

問合せ先責任者 企画ユニット長 中 野 雄 介

（電話番号 ０５２－４１３－７２３２）